
 

                                                          2019 年 7 月 1 日 

  会員各位 
 

                                                   事業協同組合 全国焼肉協会 

会長  山口 悟  
 

 

拝啓、 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

本日は、「JY クレジットカード決済システム」をご利用頂いております会員様

へ加盟店手数料変更のご案内をさせて頂きます。                           
           
クレジットカード・DCC サービスについて 2019 年 7 月 15 日締より、以下の 

内容で 加盟店手数料率を変更する事となりました。 

つきましては協会側で把握している全加盟店様を上記締日より変更させて頂

きますが、もし変更なされてない場合は直近の締分より随時変更させて頂き

ますので JY 事務局までご連絡下さい。 

 

協会では最新端末機「J-Mups」を無償貸与しておりますので「J-Mups」を 

利用されてない方は、是非この機会に置き換えをご検討下さい。 

（インターネット環境が必要となります。） 

 

  

※JCB、アメックス、ダイナースの取扱いは個別契約となりますので、変更はありません。 

 

                                                                     敬具 

                                     
 

 ＜お問い合わせ先＞ 

                        ①三菱 UFJ ニコス㈱     ②ＪＹ事務局 

TEL : 03-6730-5505     TEL : 03-3669-8929 

                  担当：小川                 担当：高橋 

時間（9:00～17:00）     時間（9:00～17:00） 
 

変更前 変更後 

3.10% 2.90% 

3.10% 2.90% 

 

クレジットカード 

DCC 

手数料率 
種別 


